
 1 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS  DOME 
 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Viļānu novadā 

                                                                                                                                 Nr.20        

2010.gada 11.novembrī 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par aizdevumu pamatsummu atmaksu. 

2. Par līzinga atmaksu pirms termiņa. 

3. Par izdevumu apmaksu BŪVFIRMAI  SIA „Ceļi un tilti”. 

        4. Par papildus naudas līdzekļu piešķiršanu pašdarbnieku pasākuma  

             nodrošināšanai. 

5. Par SIA „AMETRS” pakalpojumu apmaksu. 

6. Par lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” grozīšanu. 

7. Par atteikšanos no zemes nomas tiesībām. 

8. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu. 

9. Par nomas maksu. 

10.Par sporta biedrības „ VIEGLATLĒTIKAS KLUBS „VIĻĀNI”” projekta        

      līdzfinansējumu. 

11.Par biedrības „DZĪVOT RADOŠI”  divu projektu līdzfinansējumu. 

12.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu . 

13.Par ikmēneša pabalsta piešķiršanu  Bronislavam Lapkovskim. 

14.Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabaliem. 

15.Par zemes iedalīšanu pašvaldības objektu uzturēšanai. 

16.Par apmaksas par siltumu frizētavā – samazināšanu 

17.Par naudas līdzekļu piešķiršanu Ziemassvētku koncerta apmaksai. 

18.Par līdzekļu piešķiršanu Viļānu Mūzikas un mākslas skolai Pilnu  

     profesionālās ievirzes izglītības programmu īstenošanai. 

19.Par Andreja Juškeviča iesnieguma izskatīšanu. 

20.Par iedzīvotāju parādiem siltumapgādē. 

21.Par dzīvojamās platības piešķiršanu sociālajā dzīvoklī. 

22.Par O.Mozules ievietošanu ilgstošas sociālās aprūpes iestādē. 

23.Par J. Urkas ievietošanu ilgstošas sociālās aprūpes iestādē. 

24.Par I.Martinovas iesnieguma izskatīšanu. 

25.Par divu pedagogu un skolotāja palīga iekļaušanu štatu sarakstā. 

26.Par piemaksu pirmskolas izglītības iestādes pedagogiem. 

27.Par pedagogu un logopēda darba algu. 

28.Par brīvpusdienu atcelšanu skolēniem par mācību kavējumiem. 

29.Par īres līguma grozījumiem. 

30.Par dzīvojamās platības piešķiršanu.  

31.Par izslēgšanu no dzīvokļu rindas. 

32.Par saimniecības ēku nojaukšanu un noņemšanu no pašvaldības bilances 

33.Par naudas līdzekļu piešķiršanu Valsts svētkiem . 



 2 

34.Par darba grupu un nolikumu Valsts svētkiem. 

35.Par zemes īpašuma „Šnitkas” sadali. 

36.Par mūzikas centrs SAMS MAX-L 45 norakastīšanu. 

37.Par monitora un kopētāja izsleģšanu no operatīvās uzskaites. 

38.Informācija 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs Arnolds Pudulis 

Piedalās 

deputāti : Arnolds Pudulis, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Irina Šekšujeva, 

Vasīlijs Arbidāns, Artūrs Ornicāns,Ivans Popovs, Juris Galerijs Vidiņš, Felicija 

Leščinska, Inta Brence,Juris Tučs, Alla Stiuka, Jekaterina Ivanova, Aivars 

Strods, Konrāds Kalniņš. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki- Sokolku pagasta pārvaldes vadītāja Lūcija 

Veselova, korespondente Ilze Sondore,  sociālā dienesta vadītāja Daila Strupiša, 

jurists Guntars Arbidāns. 

Viļānu novada iedzīvotāji:Inese Reine, Andrejs Jušķevičs, Vitālijs Pīgoznis. 

 

Protokolē: 

sekretāre Anna Strode. 

Sēdi sāk plkst.15.00 

Atklāti balso par darba kārtību un papildus darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem: 

par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis 

Stafeckis,Felicija Leščinska,Juris Galerijs Vidiľš,Juris Tučs,Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina Ivanova, Konrāds Kalniľš, Artūrs Ornicāns, Aivars Strods,Ivans Popovs), 

pret- nav,atturas- nav. 

 

1§ 

Par aizdevumu pamatsummu atmaksu.____________________________________ 
A.Pudulis 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla 

Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars Strods, Ivans 

Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

Lai ekonomētu pašvaldības finanšu resursus ( atmaksājot aizľēmumus pirms termiľa tiks 

ieekonomēti 52925 Ls)  atmaksāt Valsts kasei pirms termiľa  aizľēmumus  par summu 

LVL 101795,- . 

 

Pielikumā:Pielikums Nr.1  uz 1 lapas 

 

2§ 

Par līzinga atmaksu pirms termiņa  ._______________________________________ 

A.Pudulis 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla 

Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars Strods, Ivans 

Popovs), pret- nav,atturas- nav, 



 3 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

 

Lai ekonomētu pašvaldības finanšu resursus ( atmaksājot finanšu līzingus pirms termiľa 

tiks ieekonomēts procentu maksājumos 2225 Ls)  pirms termiľa  finanšu līzingus par 

summu LVL 17941,- . 

 

Pielikumā: Pielikums nr. 2  uz 1 lapas. 

3§ 

Par izdevumu apmaksu BŪVFIRMAI  SIA „Ceļi un tilti”._____________________ 

A.Pudulis 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla 

Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars Strods, Ivans 

Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

Apmaksāt parādu BŪVFIRMAI SIA „Ceļi un tilti”18387,95 Ls apmērā ,kuru plānots 

atmaksāt no pašvaldības speciālā budžeta līdzekļiem autoceļu ielu speciālais budžets, no 

pamatbudžeta līdzekļiem pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana , kas 

izveidojies 20.10.2008. gadā Viļānu pilsētas domei neapmaksājot rēķinu Nr. 286 par 

izpildītiem darbiem Jersikas,Ziedu, Mehanizatoru,Raiľa,Celtnieku,Rēzeknes ielas un 

braucamās daļas un trotuāru izbūvi. 

 

4§ 

Par papildus naudas līdzekļu piešķiršanu pašdarbnieku pasākuma 

nodrošināšanai.___________________________________________________________ 

A.Pudulis 

Sakarā ar to, ka pašdarbnieku pasākumam apskaľošana izmaksāja  dārgāk ,izskatot Viļānu 

kultūras nama direktores M.Cakulas iesniegumu, 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla 

Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars Strods, Ivans 

Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

Piešķirt papildus naudas līdzekļus Ls 42,-(četrdesmit divi lati 00 santīmi)  pašdarbnieku 

pasākuma organizēšanai no budžeta līdzekļiem pārējā citur neklasificētā kultūra. 

 

5§ 

Par SIA „AMETRS” pakalpojumu apmaksu.________________________________ 

A.Pudulis 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla 

Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars Strods, Ivans 

Popovs), pret- nav,atturas- nav,Jevdokija Šlivka balsošanā nepiedalās . 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

Segt izdevumus no Dekšāres pagasta pārvaldes 2010.gada izdevumiem zemes robežu plānu 

zīmēšanai SIA „AMETRS” Ls 228.45 (divi simti divdesmit astoľi lati 45 santīmi). 



 4 

 

6§ 

Par lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” grozīšanu._____________ 

A.Pudulis  

1.Pēc 09.09.2010. Viļānu novada pašvaldības lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību  

   izbeigšanu” Nr. 16, konstatēts, ka zeme Dekšāres pagastā, Jaunsaimnieku s., kas ir  

   Roberta Sondora, personas kods 100834-11445, lietošanā, ir mantojamā zeme, jo ir  

   31.10.1996. ir atzītas īpašuma tiesības uz zemi. Uz to neattiecas „Valsts un  

   pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma” 25.  

  panta 2
1 

. un 4. daļa. Ľemot vērā konstatēto, 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla 

Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars Strods, Ivans 

Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

  Grozīt Viļānu novada pašvaldības 09.09.2010. lēmumu Nr.16§8, 

 izņemt no tā 1.6. punktu, kas ietver sekojošas ziľas: 

 

N.p.k. Zemes 

lietotājs 

Pers. kods 

vai 

jurid.pers. 

reģ. Nr. 

Zemes 

kadastra 

Nr. 

Platība 

(ha) 

Zemes 

atrašanās 

vieta, 

nosaukums 

Zemes 

lietotāja 

adrese 

6. Roberts 

Sondors 

 7848 003 

0294 

2.8 „Avenes”  

 

 atcelt 2. punktu. 

 

2.Pēc 09.09.2010. Viļānu novada pašvaldības lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību  

   izbeigšanu” Nr. 16, konstatēts, ka zeme Dekšāres pagastā, Brangovas s., kas ir  

   Pētera Plota, personas kods 080658-11752, lietošanā, ( zeme izpirkta – bet īpašums  

   nav noformēts zemesgrāmatā).Uz to neattiecas „Valsts un pašvaldību īpašuma  

   privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma” 25. panta (1.)d. un 3.  

   punkts. Ľemot vērā konstatēto,  

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla 

Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars Strods, Ivans 

Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

Grozīt Viļānu novada pašvaldības 09.09.2010. lēmumu Nr.16§8, 

 izņemt no tā 1.9. punktu, kas ietver sekojošas informāciju: 

 

N.p.k. Zemes 

lietotājs 

Pers. kods 

vai 

jurid.pers. 

reģ. Nr. 

Zemes 

kadastra 

Nr. 

Platība 

(ha) 

Zemes 

atrašanās 

vieta, 

nosaukums 

Zemes 

lietotāja 

adrese 

9. Pēteris 

Plots 

 7848 005 

0038 

4.9 Brangovas 

s. 

 

 



 5 

 atcelt 2. punktu. 

7§ 

Par atteikšanos no zemes nomas tiesībām.________________________________ 

A.Pudulis 

         Sakarā ar Jura Gailuma 22.10.2010. atteikumu no zemes ar kad.Nr. 7898 004 0375  

         nomas tiesībām, atbilstoši 17.06. 2008. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 453 „Par  

         kārtību, kādā nosaka valstij un pašvaldībai piekrītošo lauku apvidu zemi, kura  

         turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām  

         piederošo un piekrītošo zemi”, 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla 

Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars Strods, Ivans 

Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

1. izbeigt zemes nomas attiecības ar Juri Gailumu,dzīvo  Viļānu pag., Viļānu nov., un 

atstāt pašvaldībai piekrītošās zemēs zemes vienību ar kadastra nr. 7898 004 0375, 

platība 0.01 ha, Jaunviļānu c. 

2. Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība – kods 0101. 

3. zemes vienība ir apliekama ar nodokli. 

 

8§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu___________________________________ 

A.Pudulis 

Izskatot Konstantīna Kočkera,  Viļānu pagasts, 2010.gada 6.oktobra iesniegumu ar 

lūgumu izbeigt zemes lietošanas tiesības uz zemesgabalu Latgales ielā 1E, Viļānos, 

kadastra apzīmējums 78170030106,  

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla       

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

        Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars    

        Strods, Ivans Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

- Izbeigt zemes lietošanas tiesības Konstantīnam Kočkerim, Viļānu pagasts uz 

zemesgabalu Latgales ielā 1E, Viļānos, kadastra apzīmējums 78170030106. 

- Zemesgabalu Latgales ielā 1E, Viļānos, kadastra apzīmējums 78170030106, 

ieskaitīt Viļānu novada pašvaldībai piekritīgajos zemes gabalos.  

 

 

9§ 

Par nomas maksu.___________________________________________________ 

  J.Šlivka J.Vidiľš A.Pudulis 

          Izskatot SIA „Laumiľa -1” 2010. gada 29. oktobra iesniegumu un finanšu komitejas  

          ieteikumu,  

          Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla  

          Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

          Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris  

          Tučs,Aivars Strods, Ivans Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

          Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 



 6 

 

Atteikt nomas maksas samazināšanu ēkai  ( pašlaik sastāda 30.00 Ls mēnesī)   

        Brīvības ielā 15, Viļānos, kaut arī  ēkā nenotiek nekāda veida komercdarbība un peļľa  

        netiek gūta. Izteikt priekšlikumu par nomas līguma pārtraukšanu.  

 

10§ 

 

Par sporta biedrības „ VIEGLATLĒTIKAS KLUBS „VIĻĀNI”” projekta        

finansējumu.__________________________________________________________ 

J.Tučs V.Pīgoznis J.Vidiľš J.Ivanova J.Šlivka A.Ornicāns A.Pudulis 

Izskatot sporta biedrības „VIEGLATLĒTIKAS KLUBS „VIĻĀNI”” valdes locekļa  

Vitālija Pīgožľa 2010. gada 02. novembra iesniegumu un uzklausot biedrības locekļa  

deputāta Jura Tuča stāstīto , 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

        Ornicāns, Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars Strods, Ivans  

        Popovs), pret- 1 (Jekaterina Ivanova),atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

        1.Piešķirt līdzfinansējumu Ls 900,-(deviľi simti lati 00 santīmi) sporta biedrībai  

           „Vieglatlētikas klubs „Viļāni” izstrādatājm projektam trenažieru iegādei. 

         2.5.gadi pēc trenažieru iegādes,tos izmantot Viļānu novada pašvaldības  

            administratīvajā teritorijā.  

 

11§ 
 

Par divu projektu biedrības „DZĪVOT RADOŠI”  līdzfinansējumu.__________ 

J.Ivanova J.Vidiľš I.Brence J.Šlivka I.ReineA.Pudulis  

Izskatot biedrības „DZĪVOT RADOŠI” valdes priekšsēdētājas Ineses Reines 2010.  

gada 19.oktobra iesniegumu piešķirt līdzfinansējumu diviem projektiem, 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

        Ornicāns, Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars Strods, Ivans  

        Popovs), pret- 1 (Jekaterina Ivanova),atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Piešķirt  līdzfinansējumu biedrībai „Dzīvot radoši” Ls 1000,-(viens tūkstotis lati 00  

santīmi)  diviem projektiem.  

1.Projekta mērķis: „Atjaunot piebraucamo ceļu, izveidot stāvlaukumu automašīnām,  

   izveidot normatīvajiem aktiem atbilstošu iežogotu zirgu treniľu laukumu, iekļaujot  

   tajā jāšanas sporta šķēršļu elementus”. 

2.Projekta mērķis: „Radīt iespējas novada un pagasta apkārtnes iedzīvotājiem, kā arī  

   pašmāju un ārvalstu tūristiem dažādot brīvā laika pavadīšanas paradumus drošā un  

   piemērotā vidē, radot izdevību apjaust dzīvās dabas klātesamību un savstarpēji  

   pārsteidzošo mijiedarbību saskarsmē ar zirgu. Popularizēt un attīstīt jātnieku sportu,  

   izglītot bērnus un pieaugušos”. 

   Noslēgt vienošanos  par bezmaksas pakalpojumiem Viļānu novada iedzīvotājiem  

   dažādu pasākumu laikā .  

12§ 
 



 7 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu .__________________________________ 

A.Pudulis 

Izskatot SIA „Metrum”izstrādāto un 29.10.2010.Viļānu novada domes iesniegto nekustamā 

īpašuma „Granulas” ar kadastra nr. 7898 009 0018 sadales zemes ierīcības projektu, 

konstatēts, ka projekts izstrādāts atbilstoši Viļānu novada teritorijas plānojumam un 

„Zemes ierīcības likumam”.Saskaľā ar MK „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumiem”Nr. 867 10.9 punktā noteikto kārtību,  

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla 

Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars Strods, Ivans 

Popovs), pret-2(Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns),atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

Apstiprināt SIA „Metrum”izstrādāto nekustamā īpašuma „Granulas”Viļānu pagasta ,Viļānu 

novada  ar kadastra Nr. 7898 008 0018 sadales zemes ierīcības projektu. 

 

13§ 
 

Par ikmēneša pabalsta piešķiršanu  Bronislavam Lapkovskim.___________________ 

A.Strods J.Šlivka A.Pudulis 

Izskatot Bronislava Lapkovska 2010.gada 03.novembra iesniegumu par pabalsta 

piešķiršanu pamatojoties uz likumu „Par pilsētas ,rajona padomes,novada domes un 

pagasta padomes deputāta statusu”,  

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla 

Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Ivans Popovs), pret- 

nav,atturas- 2(Juris Tučs, Aivars Strods), 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

Atteikt pabalsta piešķiršanu pamatojoties uz „Republikas pilsētas domes un novada domes 

deputāta statusa likumu” 15´panta 2 daļas  2.punktu sakarā ar to, ka : 

1.B.Lapkovskis ir darba ľēmējs (saľem deputāta algu) . 

2.Netika iesniegti dokumenti no Valsts sociālās aģentūras par pensijas apmēru uz  

   01.11.2010. 

 

 

14§ 

Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabaliem_____________________ 

A.Pudulis  

Sakarā ar to ka dažām zemes vienībām nav noteikt lietošanas mērķis un pamatojoties 

uz Ministra kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanas un 

maiľas kārtība”, 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla 

Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars Strods, Ivans 

Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

Noteikt lietošanas mērķus sekojošajām zemes vienībām 



 8 

N
.p

.k
. 

Zemes 

vienības 

adrese 

Īpašnieka/ 

lietotāja 

vārds, 

uzvārds 

Īpašnieka/ 

lietotāja 

personas 

kods/ 

reģistrācijas 

Nr. 

Zemes 

vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Zemes 

vienības 

platība, 

m
2
 

Zemes vienības 

lietošanas mērķis 

1.   Ēvalds 

Strods 

 78170010106 72029 0101 – Zemes, uz 

kuras galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecība 

2.   Anna 

Znatnaja 

 78170010130 5868 0101 – Zemes, uz 

kuras galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecība 

3.   Viļānu 

novada 

pašvaldība 

90009114114 78170010336 168 0502 – Pagaidu 

atļautā zemes 

izmantošana sakľu 

dārziem 

4.   Viļānu 

novada 

pašvaldība 

90009114114 7870010419 29533 0501 – Dabas 

pamatnes, parki, 

zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas 

5.   ½ Ērika 

Dacjuka  

 78170040646 958 0101 – Zemes, uz 

kuras galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecība 

½ Biruta 

Grebeža 

 

6.   ½ Jāzeps 

Lemps 

 78170020101 66180 1001 – 

Rūpnieciskās 

ražošanas 

uzľēmumu apbūve 
½ Jānis 

Šostaks 

 

7.   ½ Jāzeps 

Lemps 

 78170020102 42930 0801 – 

Komercdarbības 

objektu apbūve ½ Jānis 

Šostaks 

 

8.   Aloizs 

Ornicāns 

 78170020126 17442 0201 – Zeme, uz 

kuras galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

mežsaimniecība 

9.   Eduards 

Ivanovs- 

Kalvāns 

 78170020242 668 0101 – Zemes, uz 

kuras galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecība 

10.   Valentīna  78170020623 6070 0101 – Zemes, uz 



 9 

Beitāne kuras galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecība 

11.   Viktors 

Vonda 

 78170020624 2360 0601 – Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve 

 

15§ 

 

Par zemes iedalīšanu pašvaldības objektu uzturēšanai._____________________ 

A.Pudulis 

1.Pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 16.janvāra rīkojumu Nr.42 „Par valstij 

piekrītošā nekustamā īpašuma Viļānu novadā, Viļānos, Brīvības ielā 25, nodošanu 

Viļānu novada pašvaldības īpašumā” un parakstīto aktu „par valstij piekrītošā 

nekustāmā īpašuma – būves (būves kadastra apzīmējums 78170040312001) – Viļānu 

novadā, Viļānos, Brīvības ielā 25, pārľemšanu Viļānu novada pašvaldības īpašumā”, 

būve ar kadastra apzīmējumu 781700400312001 bija pārľemta Viļānu novada 

pašvaldības īpašumā un pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 1.punku un 

4.
1
 panta otrās daļas 1.punktu, kuros noteikts, ka zemes reformas laikā pašvaldībām 

piekrīt un uz pašvaldības vārda ierakstāma zemesgrāmatā zeme, kura 1940.gada 

21.jūlijā piederēja fiziskām un juridiskām personām, ja šīs personas par zemi 

saľēmušas kompensāciju, nav pieprasījušas atjaunot īpašuma tiesības vai zemes 

piederība nav noskaidrota, ja uz šīs zemes ir pašvaldībai piederošas ēkas (būves) 

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla       

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

        Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars  

        Strods, Ivans Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

1. Atzīt par piekrītošu Viļānu novada pašvaldībai sekojošu zemes vienību 

Brīvības ielā 25, Viļānos, kadastra apzīmējums 78170040312; 

2. Zemesgabalam Brīvības ielā 25, Viļānos noteikt zemes lietošanas mērķi – 

0903 – Valsts un pašvaldību pārvaldes iestāžu apbūve 

 

2.Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 1.punku un 4.
1
 panta otrās daļas 

1.punktu, kuros noteikts, ka zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz 

pašvaldības vārda ierakstāma zemesgrāmatā zeme, kura 1940.gada 21.jūlijā piederēja 

fiziskām un juridiskām personām, ja šīs personas par zemi saľēmušas kompensāciju, 

nav pieprasījušas atjaunot īpašuma tiesības vai zemes piederība nav noskaidrota, ja uz 

šīs zemes ir pašvaldībai piederošas ēkas (būves), un lai nodrošinātu likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktā noteikto pašvaldības autonomo funkciju 

(gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu – ielu, ceļu būvniecību, 

rekonstruēšanu un uzturēšanu), 

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla      

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

        Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars  

        Strods, Ivans Popovs), pret- nav,atturas- nav, 



 10 

           Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

1. Atzīt par piekrītošiem Viļānu novada pašvaldībai sekojošas zemes vienības, 

kuru nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir 1101 – zemes ceļu nodalījuma 

joslās un kuru platība, veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, var tikt 

precizēta: 

 

N.p.k. Nosaukums Zemes 

vienības 

Nr. 

Kadastra apzīmējums Platība, m² Lietošanas mērķis 

1. 1

. 

Pļavu iela - 78170010226 3185 1101  

2. 2

. 

Maltas 1 78170010227 1917 1101 

3.  Maltas 2 78170010323 1372 1101 

4.  Pavasara 1 78170010228 1782 1101 

5.  Pavasara 2 78170010324 1233 1101 

6.  Upes  78170010322 1292 1101 

7.  Krasta  78170010321 584 1101 

8.  Saules  78170030292 6691 1101 

9.  Ugunsdzēsēju  78170030293 3877 1101 

10.  Kārklu  78170030294 1110 1101 

11.  Dzirnavu 1 78170030296 4450 1101 

12.  Dzirnavu 2 78170030350 1494 1101 

13.  Dārzu  78170030297 4073 1101 

14.  Kalnu  78170030352 1434 1101 

15.  Latgales  78170030132 25936 1101 

16.  Lauku  78170030347 6855 1101 

17.  Raiľa 1 78170030348 5503 1101 

18.  Raiľa 2 78170040337 14418 1101 

19.  Nākotnes  78170040555 9525 1101 

20.  Celtnieku 1 78170040556 2670 1101 

21.  Celtnieku 2 78170040410 2722 1101 

22.  Celtnieku 3 78170040339 2809 1101 

23.  Mehanizatoru  78170040338 7989 1101 

24.  Pasta  78170040182 4051 1101 

25.  Ziedu  78170040181 2821 1101 

26.  Caurbraucama

is 

 78170040627 4742 1101 

27.  Kalēju  78170040180 3172 1101 

28.  Augļu  78170040179 1584 1101 

29.  Rēzeknes  78170040176 17573 1101 

30.  Alejas  78170020632 16830 1101 

31.  Zaļā  78170020833 1910 1101 

32.  Zvaigžľu  78170020832 4286 1101 

33.  Liepu 1 78170020735 4924 1101 

34.  Liepu 2 78170020535 3769 1101 

35.  Liepu 3 78170020631 2969 1101 

36.  Skolas 3 78170020831 5836 1101 



 11 

37.  Skolas 4 78170020736 1146 1101 

38.  Kaupres  78170020450 16291 1101 

39.  Tevenānu  78170020253 8660 1101 

 

16§ 
Par apmaksas par siltumu frizētavā – samazināšanu._____________________ 

        J.Šlivka J.Vidiľš G.Arbidāns A.Pudulis  

        Izskatot IK „Lokons”pašnodarbinātās  Valentīnas Tereščenkas 2010.gada  

        03.novembra iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas ieteikumu, 

       Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla  

       Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

       Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars  

        Strods, Ivans Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

       Pārslēgt nomas līgumu tajā iekļaujot  visas izmaksas rēķinot uz vienu kvadrātmetru    

       izľemot maksu par elektrību.  

       Elektrības rēķins tiek maksāts pēc patērētā- nolasot skaitāja rādītājus. 

 

 

17§ 
Par naudas līdzekļu piešķiršanu Ziemassvētku koncerta apmaksai.______ 

A.Pudulis 

Izskatot Dekšāru kultūras pasākumu organizatores Nellijas Strodes 2010.gada 

03.novembra iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas ieteikumu, 

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

        Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars  

        Strods, Ivans Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

Piešķirt Dekšāru pagasta pārvaldei naudas līdzekļus Ziemassvētku koncerta apmaksai 

Ls 190,-no budžeta līdzekļiem –pārējā citur neklasificētā kultūra. 

 

18§ 
Par līdzekļu piešķiršanu Viļānu Mūzikas un mākslas skolai Pilnu profesionālās 

ievirzes izglītības programmu īstenošanai._________________________________ 

A.Pudulis 

Izskatot deputātes Intas Brences 22010.gada 05.novembra iesniegumu,  

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

        Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars  

        Strods, Ivans Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

No 2010,gada 01.decembra  līdz 2011.gada 31.augustam  piešķirt Ls 1456,06 ( viens 

tūkstotis četri simti piecdesmit seši lati 06 santīmi)Viļānu Mūzikas un mākslas skolas 

pedagogu darba samaksai  un VSAOI 2010./11 mācību gadam ik mēnesi,lai īstenotu 

Pilnās profesionālās ievirzes izglītības programmas : Taustiľinstrumentu –

Klavierspēle,Taustiľinstrumentu-Akardiona spēle ,Stīgu instrumentu-Vijoļspēle,Stīgu 



 12 

instrumentu –Ģitāras spēle,Pūšaminstrumentu-Flautas spēle,Pūšaminstrumentu- 

Klarnetes spēle,Pūšaminstrumentu-Saksafona spēle,Vokālā mūzika-Kora 

klase,Vizuāli plastiskā māksla. 

 

19§ 
 

         Par Andreja Juškeviča iesnieguma izskatīšanu.____________________________ 

         J.Tučs A.Juškevičs J.Šlivka J.Stafeckis A.Ornicāns G.Arbidāns  A.Strods  A.Pudulis  

          Sakarā ar Andreja Juškeviča, Viļānu novadā, 19.10.2010. iesniegumu ar vēlmi  

          iegādāties īpašumā zemi 6,0 ha, kas ir Viļānu novada pašvaldībai piekritīgā zeme, bet  

          iznomāta A.Juškevičam zemes nomas tiesību izsoles rezultātā,  

        Atklāti balsojot:par- 8(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Irina  Šekšujeva,Jānis  

        Stafeckis, Felicija Leščinska, Jekaterina Ivanova,Juris Tučs,Aivars Strods), pret- 

        2(Jevdokija Šlivka Artūrs Ornicāns) nav,atturas- 5( Inta Brence, Juris Vidiľš,  

       Konrāds Kalniľš, Alla Stiuka, Ivans Popovs), 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

        Nodot atsavināšanai Andrejam Juškevičam,  iznomātās zemes vienību ar kadastra Nr.  

        7898 001 0021, platība 6,0 ha, zemes nomas līgums  Nr.333 no 14.10.2010.,jo zemes  

        gabals nav nepieciešams pašvaldības iestādēm to funkciju nodrošināšanai. 

 Nosakot pārdošanu par brīvu cenu. 

 Zemes kadastrālās uzmērīšanas rezultātā zemes vienības platība var tikt precizēta. 

 Piešķirt zemes īpašumam nosaukumu „Jaudzemi 3”. 

 Reģistrēt zemes īpašumu ar kadastra numuru 7898 001 0021, „Jaudzemi 3”, likumā 

noteiktā kārtībā Zemesgrāmatā uz Viļānu novada pašvaldības vārda. 

 

 

20§ 
 

Par iedzīvotāju parādiem siltumapgādē.__________________________________.  

J.Vidiľš J.Šlivka J.Ivanova  G.Arbidāns A.Pudulis  

Pēc ilgām debatēm lēmums netika pieľemts, jo SIA „Viļānu siltums” jāsakārto 

grāmatvedība ,noslēdzot līgumus par pakalpojumu sniegšanu.  

Ieteikt, iegādāties datorprogrammu , lai veiktu aprēķinus un paziľojumu izsūtīšanu. 

 

21§ 

 

Par dzīvojamās platības piešķiršanu sociālajā dzīvoklī.______________________ 

D.Strupiša A.Pudulis 

 Izskatot Sociālās nodaļas vadītājas D.Strupišas lēmumu un   izglītības  kultūras  un 

sociālo jautājumu komitejas ieteikumu , 

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

        Ornicāns,Juris Tučs,Ivans Popovs,Juris Galerijs Vidiľš,Aivars Strods, Jekaterina  

        Ivanova, Konrāds Kalniľš), pret-  nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Piešķirt dzīvojamo platību Tatjanai Samohvalovai, istabu sociālajā dzīvoklī 

Celtnieku 8-43/3 uz 6 mēnešiem. 

 



 13 

22§ 

 

Par O.Mozules ievietošanu ilgstošas sociālās aprūpes iestādē._________________ 

D.Strupiša A.Pudulis 

Izskatot Sociālās nodaļas vadītājas D.Strupišas lēmumu un izglītības , kultūras un 

sociālo jautājumu  komitejas ieteikumu, 

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

        Ornicāns,Juris Tučs,Ivans Popovs,Juris Galerijs Vidiľš,Aivars Strods, Jekaterina  

        Ivanova, Konrāds Kalniľš), pret-  nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Ievietot ilgstošas sociālās aprūpes un sociālā rehabilitācijas iestādē Varakļānos 

pensionāri Olgu Mozuli,  Viļānu novads. Nepieciešamo ikmēneša piemaksu par māti 

veiks dēls Aldis Mozulis. 

23§ 

 

Par J. Urkas ievietošanu ilgstošas sociālās aprūpes iestādē.___________________ 

D.Strupiša A.Pudulis 

Izskatot Sociālās nodaļas vadītājas D.Strupišas lēmumu un  izglītības , kultūras  un 

sociālo jautājumu komitejas ieteikumu, 

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

        Ornicāns,Juris Tučs,Ivans Popovs,Juris Galerijs Vidiľš,Aivars Strods, Jekaterina  

        Ivanova, Konrāds Kalniľš), pret-  nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Ievietot ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas iestādē invalīdu Jāni 

Urku,  Viļānu novads.un apmaksāt uzturēšanos Rēzeknes veco ļaužu pansionātā . 

 

24§ 

 

Par I.Martinovas iesnieguma izskatīšanu.________________________________ 

D.Strupiša A.Pudulis  

Izskatot I. Martinovas 2010. gada 02. novembra iesniegumu, kurā lūdz pārskatīt 

Sociālās nodaļas lēmumu, kur ir atteikts pabalsts kurināmā iegādei, 

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

        Ornicāns,Juris Tučs,Ivans Popovs,Juris Galerijs Vidiľš,Aivars Strods, Jekaterina  

        Ivanova, Konrāds Kalniľš), pret-  nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Tā kā  ģimenei īpašumā ir 3 ha meža, kas reģistrēts Zemesgrāmatā un ģimenes galva 

var šo malku sagādāt, Viļānu novada sociālā dienesta lēmumu Nr. 1.13-2/2056 

uzskatīt par likumīgu. 

 

25§ 

 

Par divu pedagogu un skolotāja palīga iekļaušanu štatu sarakstā._____________ 

J.Ivanova A.Pudulis  



 14 

Sakarā ar jaunas grupas atvēršanu Viļānu pilsētas pirmskolas izglītības iestādē,  

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

        Ornicāns,Juris Tučs,Ivans Popovs,Juris Galerijs Vidiľš,Aivars Strods, Jekaterina  

        Ivanova, Konrāds Kalniľš), pret-  nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Pamatojoties uz Viļānu novada domes sēdes lēmumu Nr. 15§12 no 19.08.2010 iekļaut 

štatu sarakstā divas skolotājas uz 0,9 likmēm un vienu skolotāja palīgu uz 1 likmi. 

 

26§ 

 

Par piemaksu pirmskolas izglītības iestādes pedagogiem.___________________ 

J.Ivanova G.Arbidāns A.Pudulis 

        Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

        Ornicāns,Juris Tučs,Ivans Popovs,Juris Galerijs Vidiľš,Aivars Strods, Jekaterina  

        Ivanova, Konrāds Kalniľš), pret- 1(Jevdokija Šlivka) ,atturas- 1(Artūrs Ornicāns) 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Noteikt piemaksu 2 stundas par likmi mācību stundu sagatavošanai pedagogiem 

pirmskolas izglītības iestādēs, izľemot interešu izglītības skolotājus. 

 

 

27§ 

 

Par pedagogu un logopēda darba algu.____________________________________ 

G.Arbidāns J.Ivanova J.Šlivka A.Pudulis 

        Atklāti balsojot:par- 15 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

        Ornicāns,Juris Tučs,Ivans Popovs,Juris Galerijs Vidiľš,Aivars Strods, Jekaterina  

        Ivanova, Konrāds Kalniľš), pret-  nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1.Pamatojoties uz MK noteikumiem Nr. 836 par pedagogu un logopēda darba algas  

   apmaksu veikt pēc tarifikācijas atkarībā no darba stāža. 

 

 

28§ 
 

Par brīvpusdienu atcelšanu skolēniem par mācību kavējumiem._____________ 

J.Šlivka G.Arbidāns A.Pudulis 

        Atklāti balsojot:par- 15 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

        Ornicāns,Juris Tučs,Ivans Popovs,Juris Galerijs Vidiľš,Aivars Strods, Jekaterina  

        Ivanova, Konrāds Kalniľš), pret-  nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Veikt grozījumus saistošajos noteikumos Nr. 12 no 05.08.2009.”Sociālās palīdzības 

pabalsti un to piešķiršanas kārtība Viļānu novadā”pieliekot punktu 24.1”Līdz katra 



 15 

mēneša 3. datumam Viļānu vidusskolas vadībai sniegt  sarakstu par neattaisnotiem 

skolēnu kavējumiem , ja vismaz 3 dienas vai 20 stundas tiks kavēta skola - sociālie 

darbinieki var izvērtēt  un noľemt brīvpusdienas .Atjaunojot pēc atkārtota 

izvērtējuma”. 

 

29§ 

Par īres līguma grozījumiem .__________________________________________ 

J.Šlivka A.Stiuka A.Pudulis  

1.Izskatot Irinas Klimanovas, iesniegumu ar lūgumu iemitināt dzīvojamā telpā un 

iekļaut īres līgumā citu personu un Monikas Nazarovas,iesniegumu ar lūgumu 

iemitināt viľu dzīvojamā telpā un iekļaut īres līgumu kā citu personu, Viļānu novada 

pašvaldības dome                                                                                  

konstatē: 

 

Irina Klimanova lūdz atļaut iemitināt dzīvoklī Viļānos Moniku Nazarovu un iekļaut 

viľu īres līgumā kā citu personu. 

 

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla      

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs    

        Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars  

        Strods, Ivans Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

atļaut Irinai Klimanovai iemitināt dzīvokli  Viļānos Moniku Nazarovu, kā citu 

personu un iekļaut viľu īres līgumā.                                                                                                 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzeknē, LV -4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

2.Izskatot Agafijas Solovjovas,iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu ar viľu iepriekšējā īrnieka vietā, Viļānu novada pašvaldības dome                                                   

konstatē : 
Agafija Solovjova lūdz noslēgt īres līgumu uz dzīvokli  Viļānos, ar viľu, sakarā ar 

iepriekšējā īrnieka –vīra Anatolija Solovjova nāvi.  

 

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla     

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

        Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars  

        Strods, Ivans Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

atļaut Agafijai Solovjovai noslēgt īres līgumu ar SIA „Viļānu namsaimnieks” par īres 

tiesībām uz dzīvokli  Viļānos. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV -4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

 

3.Izskatot Nadeždas Orehovas, Viļānos, iesniegumu par dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu ar viľu iepriekšējā īrnieka vietā, Viļānu novada pašvaldības dome                                                 



 16 

konstatē : 
Nadežda Orehova lūdz noslēgt īres līgumu uz dzīvokli  Viļānos, ar viľu, sakarā ar 

iepriekšējā īrnieka – mātes Annas Orehovas nāvi.  

 

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs     

        Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars  

        Strods, Ivans Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

atļaut Nadeždai Orehovai noslēgt īres līgumu ar SIA „Viļānu namsaimnieks” par īres 

tiesībām uz dzīvokli Viļānos. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV -4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

4.Izskatot Nataļjas Markejevas, dzīv.Viļānos, iesniegumu par dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu ar viľu iepriekšējā īrnieka vietā, Viļānu novada pašvaldības dome                                                   

konstatē : 
Nataļja Markejeva lūdz noslēgt īres līgumu uz dzīvokli  Viļānos, ar viľu, sakarā ar 

iepriekšējā īrnieka – tēva Vladimira Markejeva nāvi.  

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs     

        Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars  

        Strods, Ivans Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

atļaut Nataļjai Markejevai noslēgt īres līgumu ar SIA „Viļānu namsaimnieks” par 

īres tiesībām uz dzīvokli Viļānos. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV -4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

 

30§ 

Par dzīvojamās platības piešķiršanu._____________________________________ 

A.Pudulis 

1.Izskatot Jekaterinas Firsovas, dzīv.  Viļānos, iesniegumu ar lūgumu piešķirt 

dzīvojamo platību, Viļānu novada pašvaldības dome 

konstatē: 

Jekaterina Firsova lūdz piešķirt dzīvojamo platību, savas dzīvojamās platības nav, uz 

doto brīdi viľa izīrē dzīvojamo platību no privātpersonas, kura var izbeigt dzīvojamās 

telpas īres līgumu jebkurā laikā. 

 

Uz doto brīdi dzīvokļa īpašniece Leontīne Vilne nav brīdinājusi J. Firsovu par 

dzīvojamās platības atbrīvošanu. 

 

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

       Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars  



 17 

       Strods, Ivans Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Jekaterinas Firsovas lūgumu noraidīt.                                                        

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas.     

   

2.Izskatot Jāņa Belova,  dzīvesvieta deklarēta. Viļānu nov. , iesniegumu ar lūgumu 

piešķirt dzīvojamo telpu Viļānos, Viļānu novada dome                                                           

konstatē: 

J. Belovs lūdz piešķirt dzīvojamo telpu Viļānu pilsētā. Dzīvot deklarētajā dzīvesvietā, 

lauku mājā, ir grūti veselības stāvokļa dēļ ( amputēta kāja ), nepieciešamā aprūpe, ir 

2.gr. invalīds ar kustību traucējumiem. Dzīvojamā māja pieder radiniecei Jeļenai 

Ridzevskai. Uz šo brīdi viľš izīrē dzīvokli Viļānu pilsētā. 

 

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla  

         Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

         Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars  

         Strods, Ivans Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

         Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

reģistrēt Jāni Belovu Viļānu novada pašvaldības palīdzības reģistrā dzīvojamās 

platības saľemšanai vispārējā kartībā. 

                                                              

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzeknē, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas. 

 

3.Izskatot Ludmilas Boļšakovas,  dzīvesvieta deklarēta  Rēzeknes nov., iesniegumu 

ar lūgumu piešķirt dzīvojamo platību, Viļānu novada pašvaldības dome                                                            

konstatē:                                  

 

Ludmila Boļšakova lūdz piešķirt dzīvojamo platību , jo ir bārene un sakarā ar 18 gadu 

vecuma sasniegšanu beidzās ārpusģimenes aprūpe Tiskādu bērnu namā. 

 

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

        Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars  

        Strods, Ivans Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

1. reģistrēt Ludmilu Boļšakovu Viļānu novada pašvaldības  palīdzības  reģistrā 

dzīvojamās platības saľemšanai pirmām kārtām; 

2. atļaut Ludmilai Boļšakovai izīrēt dzīvojamo telpu –  Viļānu nov.                                                                           

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas. 

 

4.Izskatot Ivara Ragauša, dzīv. Viļānos, iesniegumu ar lūgumu piešķirt dzīvojamo 

platību, Viļānu novada pašvaldības dome                                                            

konstatē:                                  



 18 

Ivars Ragaušs lūdz piešķirt dzīvojamo platību , jo ir bārenis. Pašreiz ir deklarēts un 

dzīvo pie vecmātes Elizabetes Špundzānes  Viļānos. 

 

        Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Alla Stiuka,Irina  

        Šekšujeva,Jānis Stafeckis, Felicija Leščinska, Jekaterina Ivanova,Juris  

        Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars Strods, Ivans Popovs), pret-  

        1(Jevdokija Šlivka), atturas-2(Inta Brence ,Artūrs Ornicāns)nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

Ivara Ragauša lūgumu noraidīt. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas. 

           
5.Izskatot Māras Undas, dzīvesvieta deklarēta Jersikas ielā 1, Viļānos, iesniegumu ar 

lūgumu piešķirt dzīvojamo platību un arī pēc tam attiekumu no dzīvojamās platības 

piešķiršanas , jo pati noīrējusi māju Viļānu novadā. 

Jautājumu noľemt no dienas kārtības . 

 

 

31§ 

Par izslēgšanu no dzīvokļu rindas.________________________________________                                             

A.Pudulis  

1.Izskatot Viļānu novada pašvaldības Sociālās un dzīvokļu komisijas priekšsēdētājas 

A. Stiukas informāciju par Nadeždas Bistrovas, dzīv.  Viļānos, izslēgšanu no 

palīdzības reģistra dzīvokļa jautājumu risināšanā, Viļānu novada pašvaldības dome                                                                                   

konstatē :                                                                  

Saskaľā ar Viļānu pilsētas domes lēmumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.pantu un 7.panta 1.punktu, ievērojot personas ( 

ģimenes) konkrētos dzīvokļa apstākļus, Nadežda Bistrova 2006.gada tika atzīta par 

tiesīgu saľemt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā un reģistrēta palīdzības 

reģistrā dzīvokļu jautājumu risināšanā dzīvojamās telpas izīrēšanai vispārējā kārtībā.                                                                                              

 

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

        Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars  

         Strods, Ivans Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

izslēgt Nadeždu Bistrovu no Viļānu novada pašvaldības palīdzības reģistra dzīvokļu 

jautājumu risināšanā dzīvojamo telpu izīrēšana vispārējā kārtībā                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā ( Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV 4601 ) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

2.Izskatot Viļānu novada pašvaldības Sociālās un dzīvokļu komisijas priekšsēdētājas 

A. Stiukas informāciju par Maritas Mozais, dzīv. Viļānos, izslēgšanu no palīdzības 

reģistra dzīvokļa jautājumu risināšanā, Viļānu novada pašvaldības dome                                                                                     

konstatē :                                                                  

Saskaľā ar Viļānu pilsētas domes lēmumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.pantu un 7. pantu 1. punktu, ievērojot personas ( 



 19 

ģimenes ) konkrētos dzīvokļa apstākļus, Marita Mozais 2006.gada tika atzīta par 

tiesīgu saľemt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā un reģistrēta palīdzības 

reģistrā dzīvokļu jautājumu risināšanā dzīvojamās telpas izīrēšanai vispārējā kārtībā.                                                                                              

 

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs     

        Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars  

        Strods, Ivans Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

izslēgt Maritu Mozais no Viļānu novada pašvaldības palīdzības reģistra dzīvokļu 

jautājumu risināšanā dzīvojamo telpu izīrēšana vispārējā kārtībā                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā ( Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV 4601 ) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

3.Izskatot Viļānu novada pašvaldības Sociālās un dzīvokļu komisijas priekšsēdētājas 

A. Stiukas informāciju par Kaspara Reiņa, dzīv. Viļānos, izslēgšanu no palīdzības 

reģistra dzīvokļa jautājumu risināšanā, Viļānu novada pašvaldības dome                                                                                           

konstatē :                                                                  

 

Saskaľā ar Viļānu pilsētas domes lēmumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.pantu un 7. pantu 1. punktu, ievērojot personas ( 

ģimenes ) konkrētos dzīvokļa apstākļus, Reinis Kaspars 2006.gada tika atzīts par 

tiesīgu saľemt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā un reģistrēts palīdzības 

reģistrā dzīvokļu jautājumu risināšanā dzīvojamās telpas izīrēšanai vispārējā kārtībā.                                                                                              

 

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

        Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars  

         Strods, Ivans Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

izslēgt Kasparu Reini no Viļānu novada pašvaldības palīdzības reģistra dzīvokļu 

jautājumu risināšanā dzīvojamo telpu izīrēšana vispārējā kārtībā                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā ( Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV 4601 ) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

4.Izskatot Viļānu novada pašvaldības Sociālās un dzīvokļu komisijas priekšsēdētājas 

A. Stiukas informāciju par Tatjanas Razumejevas, dzīv. Viļānos, izslēgšanu no 

palīdzības reģistra dzīvokļa jautājumu risināšanā, Viļānu novada pašvaldības dome                                                                                          

konstatē :                                                                  

Saskaľā ar Viļānu pilsētas domes lēmumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.pantu un 7. pantu 1. punktu, ievērojot personas ( 

ģimenes ) konkrētos dzīvokļa apstākļus, Tatjana Razumejeva 2007.gada tika atzīta par 

tiesīgu saľemt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā un reģistrēta palīdzības 

reģistrā dzīvokļu jautājumu risināšanā dzīvojamās telpas izīrēšanai vispārējā kārtībā.                                                                                              

 



 20 

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs     

        Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars  

        Strods, Ivans Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

izslēgt Tatjanu Razumejevu no Viļānu novada pašvaldības palīdzības reģistra 

dzīvokļu jautājumu risināšanā dzīvojamo telpu izīrēšana vispārējā kārtībā                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā ( Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV 4601 ) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

5.Izskatot Viļānu novada pašvaldības Sociālās un dzīvokļu komisijas priekšsēdētājas 

A. Stiukas informāciju par Vijas Kumulānes, izslēgšanu no palīdzības reģistra 

dzīvokļa jautājumu risināšanā, bet tika saľemta informācija , ka V.Kumulāne  strādā 

Viļānu novada pašvaldības iestādē un dzīvojamā platība viľai vajadzīga. 

Noľemt jautājumu no dienas kārtības . 

 

Deputāts Juris Galerijs Vidiľš atstāj zāli. 

32§ 

Par saimniecības ēku nojaukšanu un noņemšanu no pašvaldības bilances.______ 

A.Ornicāns J.Šlivka J.Stafeckis A.Pudulis 

Sakarā ar Viļānu novada Dekšāres pagasta saimniecības ēku (objektu nosaukumi-klēts 

un kūts ):nolietošanos un sabrukšanu , 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

        Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars  

         Strods, Ivans Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

1.Nojaukt saimniecības ēkas Viļānu novada Dekšāres pagastā-Alľos  

    kūts Aļľi -7  konts 1668  vērtība  -uzkrātais nolietojums Ls 678,- kad.Nr. 7848 003  

    0711004 

    klēts Aļľi -7 konts  1669  vērtība –uzkrātais nolietojums Ls 192,-kad.Nr. 7848 003  

    0711003. 

2. Noľemt no Viļānu novada pašvaldības bilances saimniecības ēkas ar atlikušo  

    vērtību 0,00 LS( nulle lati, 00 santīmi) Viļānu novada Dekšāres pagastā . 

3.Nojaukšanas procesā iegūtos kokmateriālus izmantot malkai ,Viļānu novada  

   Dekšāres pagastā. 

33§ 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu Valsts svētkiem .___________________________ 

J.Šlivka A.Pudulis  

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

        Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars Strods, Ivans  

        Popovs), pret- nav,atturas- nav, 



 21 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

1.Piešķirt naudas līdzekļus Viļānu kultūras namam Ls 30,- (trīsdesmit lati 00 santīmi)      

   Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltītajam svinīgajam pasākumam  

   (ziedi,sveces) no budžeta līdzekļiem , pārējā citur neklasificētā kultūra. 

 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

        Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars Strods, Ivans  

        Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

2.Piešķirt naudas līdzekļus Dekšāru pagasta pārvaldei Ls  30,- (trīsdesmit lati 00  

   santīmi) Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltītajam svinīgajam  

   pasākumam (ziedi,sveces) no budžeta līdzekļiem , pārējā citur neklasificētā kultūra. 

34§ 

Par darba grupas un nolikumu apstiprināšanu.___________________________ 

J.Ivanova J.Šlivka A.Pudulis  

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

        Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars Strods, Ivans  

        Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

1.Apstiprināt „Viļānu novada iestāžu ,organizāciju,uzľēmumu,zemnieku saimniecību  

   un privātuzľēmēju konkursa „Gada cilvēks 2010” nolikumu. 

2.Apstiprināt  „Par Goda rakstu”nolikumu. 

3.Apstiprināt „Par Pateicības rakstu”nolikumu. 

4.Apstiprināt „Par Atzinības rakstu”nolikumu. 

5.Darba grupa izvērtēs konkursa „Gada cilvēks 2010”pretendentus sekojošā sastāvā: 

izpilddirektore Inga Strūberga, priekšsēdētāja vietniece Jekaterina Ivanova, Dekšāres 

pagasta pārvaldes vadītājs Jānis Benislavskis, Sokolku pagasta pārvaldes vadītāja 

Lūcija Veselova un deputāte Alla Stiuka. 

 

35§ 

Par zemes īpašuma „Šnitkas” sadali.____________________________________ 

Sakarā ar Olgas Čuhnovas 10.11.2010.iesniegumu par zemes īpašuma „Šnitkas”,kas 

12.10.2005.reģistrēts Viļānu pagasta zemes grāmatu nodalījumā,sadali 2 zemes 

īpašumos,atbilstoši Administratīvā procesa likuma 65.panta 1.d.likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta 13.p.,pamatojoties  uz 14.09.2006.”Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumiem”Nr. 867, 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

        Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars  

        Strods, Ivans Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 



 22 

Atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu Olgas Čuhnovas Viļānu novads  zemes 

īpašuma ar kadastra Nr. 7898 003 0192 „Šnitkas”,Viļānu pagasts ar kopējo platību 6,6 

ha sadalei divos īpašumos: 

1.Īpašums „Šnitkas” ,kadastra Nr. 7898 003 0192,platība -6.3 ha, 

   ietilpst zemes vienības ar kadastra numuriem 7898 003 0192- 1.0 ha 

                                                                             7898 003 0191-5.3 ha, 

2.Atdalāmajam zemes īpašumam  0,3 ha piešķirt jaunu kadastra numuru un  

   nosaukumu  „Kolevs”. 

3.Veicot kadastrālo uzmērīšanu zemes vienību platība var mainīties. 

4.Zemes ierīcības projektā jāievēro noteiktie apgrūtinājumi. 

5.Sadali veikt uz zemes īpašuma „Šnitkas”06.06.1998.izgatavotā zemes robežu plāna  

   pamata M 1:10000. 

6. Zemes ierīcības projektu saskaľot ar Viļānu novada pašvaldības priekšsēdētāju. 

 

 

36§ 

 

Par mūzikas centrs SAMS MAX-L 45 norakstīšanu.______________________ 

A.Pudulis 

Sakarā ar to. ka mūzikas centrs SAMS MAX –L45 nav darba kārtībā-sadedzis 

barošanas bloka elements un tā atjaunošana nav ekonomiski izdevīga, 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

        Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars  

        Strods, Ivans Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Norakstīt no Viļānu novada  pašvaldības bilances mūzikas centru SAMS MAX –

L45,inventāra Nr. 12320037 iegādes laiks iestādē 27.11.2003.bilances vērtība Ls 

104,98 ,uzkrātais nolietojums Ls 104,98, atlikusī vērtība uz 31.10.2010.- Ls 0. 

 

37§ 

Par monitora un kopētāja izslēgšanu no operatīvās uzskaites._______________ 

A.Pudulis  

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla  

        Stiuka,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs  

        Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Konrāds Kalniľš,Juris Tučs,Aivars  

        Strods, Ivans Popovs), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Izslēgt no operatīvās uzskaites Monitoru SV 6-14 ,inventāra Nr. 12200011 iegādes 

laiks iestādē  20.12.1999. – 1 gab 

2.Izslēgt no operatīvās uzskaites  kopētāju  CANON NP 6416,inventāra Nr. 12200013 

iegādes laiks iestādē 27.12.1999-1 gab. 

Minētie pamatlīdzekļi nav darba kārtībā ,netiek izmantoti, bet to atjaunošana nav 

ekonomiski izdevīga.. 

 

38§ 
Informācija.__________________________________________________________ 

 



 23 

Nākošā novada pašvaldības domes sēde notiks 2010. gada 02.decembrī plkst.15.00. 

Finanšu komitejas sēde notiks 2010.gada 25.novembrī plkst 15.00. 

Sociālo,izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēde notiks 2010.gada 24.novembrī 

plkst.15.00. 

 

Sēdi slēdza plkst.18.00 

 

Sēdi vadīja                                                                                 Arnolds Pudulis 

 

Sēdi protokolēja                                                                         Anna Strode 

 

Parakstīja  2010.gada 17.novembrī 

 

 

 


